OBLICZENIE OBJETOSCI ROBOT ZIEMNYCH
Budowa ul. Swarzedzkiej w m. Kicin

| POWIERZCHNIA OBJETOSCI ZUZYCIE [NADMIAR OBJETOSCI| SUMA
REEIAZ JODLEGLOSC WYKOP | NASYP | WYKOP | NASYP i WYKOP | NASYP
i MIEJSCU
m m m2 m2 m3 m3 m3 m3 m3 m3

0+000,00 5,81 0,60
0+037.41 37.41 1,56 3,66 138 80 30 58 0 58
0+067,72 30,31 1,21 0,79 42 67 42 0 25 33
0+101,34 33,62 1,88 0,60 52 23 23 29 0 62
0+139,00 37.66 1,33 0.84 60 27 27 33 0 95
0+174,48 35,48 4,14 0,06 97 16 16 81 0 176
0+208,08 33,60 7.27 0,06 192 2 2 190 0 366
0+233,94 25,86 7,76 0,06 194 2 2 192 0 558
0+260,71 26,77 2,08 0,66 132 10 10 122 0 680
0+294,46 33,75 1,50 1,76 60 41 41 19 0 699
0+330,06 35,60 1,66 2,01 56 67 56 0 11 688
0+350,27 20,21 1,09 2,92 28 50 28 0 22 666
0+378,21 2794 0,11 3,74 17 93 L7 0 76 590
0+402,08 23,87 2,75 0,99 34 56 34 0 22 568

1102 534 378 724 156 568

Sprawdzenie
1102-534=568=724-156
1102-724=378=534-156
Do wykopow doliczamy wykopy pod wykonanie zjazdow -46,20m°
POWIATOWE

51ARU w Poznaniv
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